令和２年２月１８日

 皆 様 へ

                    独立行政法人国立病院機構

                      大 阪 医 療 セ ン タ ー

第６９回 おおさか健康セミナー中止のお知らせ

 平素は当院の活動、運営についてご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

 このたび、新型コロナウィルスの影響拡大に伴い、大変残念ではございますが、

２月２２日（土）に予定しております「第６９回 おおさか健康セミナー －肝臓

がん、膵臓がんを知る－」を中止とさせていただくこととなりました。

 なお、今回予定しておりましたテーマの実施予定につきましては未定となっ

ております。今後の予定については改めてお知らせいたします。

 開催直前のお知らせとなり、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

          中止：令和２年２月２２日（土）

             第６９回 おおさか健康セミナー

             －肝臓がん、膵臓がんを知る－

＜お問い合わせ先＞地域医療連携室